
Pos 

85 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

85 SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

102 
5 

313 
20 
25 
80 

445 
666 

7 
941 
197 
68 

712 
85 
23 
24 

711 
411 
747 

Nome 

MARINI SIMONE 
LINTOZZI DANIEL 
MOLDOVAN LEONARDO 
ADIUTORI LORENZO 
SBARAGLIA VALERIO 
MASTROPIETRO DENNIS 
ESPOSITO FLAVIO 
BONANNI CORRADO 

SPADOLINI DANIELE 
IAZZETTA ALESSANDRO 
PARIS LORENZO 
CASSESE RICCARDO 
SPINA MATTEO 
ARAMINI LORENZO 
CLEMENTINI MARCO 
PACE VALERIO 
SPINA STEFANO 
URIONI DIEGO 
FRATI MARCO 

Classe 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Motoclub/Team 

MILANI 
MILANI 
CITTA' DI LATINA 
COLLEFERRO T.PICC
WYSS MOTORSPORT
VALTURANO 
FRANCO ATTURA 
RANALDI MX TEAM 

RANALDI MX TEAM 
MILANI 
WYSS MOTORSPORT
GP MOTORSPORT 
RACING TERNI 
CECI CORSE 
DMX MOTORSPORT 
FRANCO ATTURA 
RACING TERNI 
RIGNANO - FLAMIN
FRANCO ATTURA 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQUARNA

KTM 
KTM 
HUSQUARNA
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 

R1.  

140 
120 
100 

77 
68 
74 
66 

0 

210 
250 
170 

90 
110 

85 
72 
80 
70 
63 
64 

R2.  

100 
110 

74 
90 
72 
64 
70 

0 

250 
210 
170 
140 
120 

85 
80 
68 
77 
66 
63 

Punti totali 

240 
230 
174 
167 
140 
138 
136 

0 

460 
460 
340 
230 
230 
170 
152 
148 
147 
129 
127 

Stampato: 28/06/2015 17:34:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

6^ C. Reg. FMI Lazio - Fiano Romano (RM) 
85cc Junior + Senior 

Assoluta 

Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km. 

6^ Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Fiano Romano (RM) 

MC PANTANO OFF ROAD


